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Valtioneuvoston päätös

N:o 1311

verovirastoista annetun valtioneuvoston päätöksen 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Valtioneuvosto on valtiovarainministeriön esittelystä
muuttanut verovirastoista 3 päivänä heinäkuuta 1997 antamansa valtioneuvoston päätöksen

(651/1997) 1 §:n seuraavasti:

1 §

Verovirastojen nimet ja virka-alueet

Verohallituksen alaisia ovat seuraavat ve-
rovirastot:

1) Uudenmaan verovirasto, jonka virka-alue
muodostuu Uudenmaan liiton ja Itä-Uu-
denmaan liiton toimialueista;

2) Lounais-Suomen verovirasto, jonka vir-
ka-alue muodostuu Varsinais-Suomen liiton
ja Satakuntaliiton toimialueista ja Ahvenan-
maan maakunnasta;

3) Kaakkois-Suomen verovirasto, jonka

virka-alue muodostuu Etelä-Savon maakun-
taliiton, Etelä-Karjalan liiton ja Kymenlaak-
son liiton toimialueista;

4) Savo-Karjalan verovirasto, jonka virka-
alue muodostuu Pohjois-Karjalan liiton ja
Savon liiton toimialueista;

5) Sisä-Suomen verovirasto, jonka virka-
alue muodostuu Keski-Suomen liiton, Pir-
kanmaan liiton, Hämeen liiton ja Päijät-Hä-
meen liiton toimialueista;

6) Länsi-Suomen verovirasto, jonka virka-
alue muodostuu Etelä-Pohjanmaan liiton,
Österbottens förbund — Pohjanmaan liiton ja
Keski-Pohjanmaan liiton toimialueista;
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7) Oulun ja Kainuun verovirasto, jonka
virka-alue muodostuu Pohjois-Pohjanmaan
liiton ja Kainuun liiton toimialueista;

8) Lapin verovirasto, jonka virka-alue
muodostuu Lapin liiton toimialueesta ja

9) Konserniverokeskus, jonka virka-alue
on koko maa.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1999.

Ennen tämän päätöksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin muihinkin toimiin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Ministeri Jouko Skinnari

Neuvotteleva virkamies Helena Ikonen
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Valtioneuvoston päätös

N:o 1312

eräistä maa- ja puutarhataloustuottajille vuodelta 1997 maksettavista tuista annetun
valtioneuvoston päätöksen 9 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Valtioneuvosto on maa- ja metsätalousministeriön esittelystä
muuttanut eräistä maa- ja puutarhataloustuottajille vuodelta 1997 maksettavista tuista 11

päivänä joulukuuta 1996 annetun valtioneuvoston päätöksen (1030/1996) 9 §:n 2 ja 4 mo-
mentin seuraavasti:

9 §

Hehtaarituen määrä

— — — — — — — — — — — — —
Avomaan puutarhatuotteiden tuen enim-

mäismäärät ovat seuraavat:

Tuote mk/ha
omenat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 970
marjat, alue A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 950
marjat, alueet B ja C . . . . . . . . . . . . . . . . 1 350
sipuli, alue A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 520
muut vihannekset, alue A . . . . . . . . . . . 3 450
sipuli, alue B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000
muut vihannekset, alue B . . . . . . . . . . . 3 000
sipuli, alue C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 560
muut vihannekset, alue C . . . . . . . . . . . 2 600
— — — — — — — — — — — — —

Avomaan puutarhatuottajille tukea mak-
setaan siten, että tuen kokonaismäärä on juu-
restuotannolle enintään 9,5 miljoonaa mark-
kaa, muulle avomaan vihannestuotannolle
enintään 15,5 miljoonaa markkaa, marjan-
tuotannolle enintään 8,5 miljoonaa markkaa
ja omenantuotannolle enintään 0,8 miljoonaa
markkaa.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä päätös tulee voimaan 31 päivänä
joulukuuta 1997.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 1313

varsinaisen ajoneuvoveron kannosta, maksupaikoista ja suorittamisesta annetun
valtiovarainministeriön päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1997

Valtiovarainministeriö on
kumonnut varsinaisen ajoneuvoveron kannosta, maksupaikoista ja suorittamisesta 10 päivä-

nä tammikuuta 1996 antamansa päätöksen (12/1996) 6, 8 ja 9 §:n,10 §:n 2 momentin ja
11 §:n sekä

muuttanut 5 §:n ja 8 §:n edellä olevan väliotsikon, joka samalla siirretään 7 §:n edelle,
seuraavasti:

5 §

Maksupaikat

Varsinainen ajoneuvovero maksetaan pos-
tisiirtoliikettä harjoittavaan postitoimipaik-
kaan, pankkiin tai ajoneuvohallintokeskuk-
sen asiakaspalvelupisteeseen. Ahvenanmaan
lääninhallituksen maksuunpanema vero saa-
daan suorittaa myös Ahvenanmaan läänin-
hallituksen kassaan. Veron suorittamisen
yhteydessä verolippu on esitettävä maksupai-
kan asianomaiselle toimihenkilölle, jonka on
merkittävä lippuun kuittaus todistukseksi
veron suorittamisesta.

Veron voi maksaa myös pankin laskun-
maksuautomaatilla verolipun pankkiviiva-
koodia käyttäen, jolloin automaatin kuitti on
liitettävä verolipun yhteyteen.

Suorittaessa veroa eräpäivän jälkeen vero-
lippu tai maksumuistutus on esitettävä mak-
supaikan asianomaiselle toimihenkilölle, jon-
ka on merkittävä verolippuun kuittaus todis-
tukseksi veron suorittamisesta sekä suoritet-
tavan viivekoron määrä.

3. Erinäiset säännökset ja voimaantulo

7 §

Tiedonsiirtokorvaus ja rahalaitoksen
viivästyskorko

— — — — — — — — — — — — —

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1997

Ministeri Jouko Skinnari

Vanhempi hallitussihteeri Heikki Kuitunen
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 1314

ajoneuvoveron kannosta

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1997

Valtiovarainministeriö on ajoneuvoverosta annetun lain (1111/1996) 13 §:n nojalla päättänyt:

Ajoneuvoveron kanto

1 §

Verokauden alkaessa rekisterissä olevat
ajoneuvot

Ajoneuvovero kannetaan verokauden alka-
essa rekisterissä olevista ajoneuvoista vero-
velvolliselle lähetettävällä verolipulla. Vero
kannetaan yhdessä erässä.

Vuodelta 1998 kannettava vero erääntyy
maksettavaksi verolippuun merkittynä, ajan-
jaksolla 2—6 päivinä helmikuuta 1998 ole-
vana eräpäivänä.

2 §

Verokauden aikana rekisteriin tulevat
ajoneuvot

Jos ajoneuvo merkitään ensimmäistä kertaa
tai uudelleen rekisteriin taikka muutetaan ve-
ronalaiseksi verokauden alkamisen jälkeen,
ajoneuvovero kannetaan heti rekisteri-ilmoi-
tuksen tekemisen jälkeen lähetettävällä vero-
lipulla. Vero erääntyy maksettavaksi kuu-
kauden kuluttua rekisterimerkinnän tekemi-
sestä.

3 §

Maksuunpanon oikaisut ja muut vastaavat
suoritukset

Maksuunpanon oikaisun, jälkiverotuksen
tai sellaisen maksuunpanon johdosta, joka
on toimitettu muutoksenhakuviranomaisen
ajoneuvohallintokeskuksen käsiteltäväksi pa-
lauttamassa asiassa, vero maksuunpannaan
heti perusteen synnyttyä. Vero erääntyy
maksettavaksi kuukauden kuluttua maksuun-
panopäätöksestä.

Ajoneuvoveron maksupaikat

4 §

Maksupaikat

Ajoneuvovero maksetaan postisiirtoliikettä
harjoittavaan postitoimipaikkaan, pankkiin
tai ajoneuvohallintokeskuksen asiakaspalve-
lupisteeseen. Ahvenanmaan lääninhallituksen
maksuunpanema vero saadaan suorittaa
myös Ahvenanmaan lääninhallituksen kas-
saan. Veron voi maksaa myös las-
kunmaksuautomaatilla tai yritys- tai kotipää-
tettä käyttäen, jolloin verolipun tilisiirtolo-
makkeeseen merkitty viitenumero on ilmoi-
tettava.

Erinäiset säännökset ja voimaantulo

5 §

Tiedonsiirtokorvaus ja rahalaitoksen
viivästyskorko

Ajoneuvohallintokeskus ja asianomaiset ra-
halaitokset sopivat rahalaitokselle maksetta-
vasta tiedonsiirtokorvauksesta ja rahalaitok-
sen velvollisuudesta suorittaa viivästyskor-
koa verovarojen siirron tai tilityksen viiväs-
tymisen johdosta.

6 §

Maksumuistutus

Ajoneuvohallintokeskus voi lähettää erä-
päivänä maksamatta olevasta verosta vero-
velvolliselle maksumuistutuksen. Maksu-
muistutusta ei lähetetä, jos lähettämättä jättä-
miseen on erityisiä syitä.
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7 §

Ilmoitus maksamattomasta verosta

Ajoneuvohallintokeskus voi lähettää ajo-
neuvon haltijalle lähetettävästä maksumuis-
tutuksesta tai ulosottohakemuksesta tiedon
myös ajoneuvon omistajalle.

Ajoneuvon omistajan tai haltijan vaihtues-
sa ajoneuvohallintokeskus voi lähettää uu-
delle omistajalle tai haltijalle tiedon, jos ajo-
neuvovero on suorittamatta. Ilmoitus lähete-

tään rekisteri-ilmoituksen tekemisen jälkeen
noudattaen soveltuvin osin, mitä maksumuis-
tutuksesta säädetään.

8 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Päätöstä sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 1998 kannettavaan ajoneuvoveroon.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1997

Ministeri Jouko Skinnari

Vanhempi hallitussihteeri Heikki Kuitunen

Opetusministeriön päätös

N:o 1315

yleiseen kielitutkintoon osallistuvalta perittävän maksun enimmäismäärästä

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Opetusministeriö on päättänyt yleisistä kielitutkinnoista 15 päivänä heinäkuuta 1994 anne-
tun lain (668/1994) 6 §:n nojalla:

1 §
Yleisestä kielitutkinnosta perittävän mak-

sun arvonlisäveroton enimmäismäärä on pe-
rustason tutkinnosta 300 markkaa, keski-
tason tutkinnosta 400 markkaa ja ylimmän
tason tutkinnosta 700 markkaa.

Perus- tai keskitason suomen kielen tutkin-
nosta perittävän maksun enimmäismäärää

voidaan korottaa enintään sadalla markalla,
jos kielitutkinnon arvostelija henkilökohtai-
sesti ottaa vastaan tutkinnon suullisen osuu-
den.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1998.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Opetusministeri Olli-Pekka Heinonen

Vanhempi hallitussihteeri Marja-Riitta Pönkä
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Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 1316

eräistä maa- ja puutarhatalouden kansallisen tuen hakuajoista sekä eläinmäärien
ilmoittamisesta vuonna 1998

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään tapahtuneessa esittelyssä eräistä maa- ja puutar-
hataloustuottajille vuodelta 1998 maksettavista siirtymäkauden tuista annetun valtioneuvoston
päätöksen (1144/1997) 17 §:n 3 momentin sekä maa- ja puutarhatalouden harjoittajille vuo-
delta 1998 maksettavasta pohjoisesta tuesta annetun valtioneuvoston päätöksen 17 §:n 3 mo-
mentin (1145/1997) nojalla päättänyt:

1 §

Tukien ja tuen ennakon hakuajat

Eräistä maa- ja puutarhataloustuottajille
vuodelta 1998 maksettavista siirtymäkauden
tuista annetussa valtioneuvoston päätöksessä
(1144/1997) tarkoitettuja viljelyalaan perus-
tuvia tukia, kasvihuonetukea lukuun ottamat-
ta, sekä samassa päätöksessä tarkoitettuja
eläinkohtaisia ja eläinyksikkökohtaisia tukia
on vuoden 1998 osalta haettava viimeistään
29 päivänä toukokuuta 1998.

Eläinkohtaisena tukena maksettavasta
emakkotuesta voidaan maksaa tuen ennak-
koa, joka on haettava viimeistään 30 tam-
mikuuta 1998.

Maa- ja puutarhataloustuottajille vuodelta
1998 maksettavasta pohjoisesta tuesta anne-
tussa valtioneuvoston päätöksessä
(1145/1997) tarkoitettuja viljelyalaan perus-
tuvia pohjoisia tukia, kasvihuonetuotannon
pohjoista tukea lukuun ottamatta, sekä poh-
joista kotieläintukea on vuoden 1998 osalta
haettava viimeistään 29 päivänä toukokuuta
1998.

Pohjoisesta kotieläintuesta voidaan maksaa
tuen ennakkoa, joka on haettava viimeistään
30 tammikuuta 1998.

Edellä 1 momentissa tarkoitettuun val-

tioneuvoston päätökseen perustuvana siir-
tymäkauden tukena ja 3 momentissa tarkoi-
tettuun valtioneuvoston päätökseen perustu-
vana pohjoisena tukena kanaa kohti makset-
tavista tuista ja broileremoille maksettavista
tuista voidaan maksaa puolivuosittain tuen
ennakkoa, joka on haettava ensimmäisen
vuosipuoliskon osalta viimeistään 16 päivänä
maaliskuuta 1998 ja toisen vuosipuoliskon
osalta viimeistään 15 päivänä syyskuuta
1998. Lopullista tukea on haettava vuoden
1998 ensimmäisen vuosipuoliskon osalta
viimeistään 15 päivänä syyskuuta 1998 ja
jälkimmäisen puoliskon osalta vuonna 1999
tapahtuvan ensimmäisen tuen ennakon hake-
misen yhteydessä.

Siirtymäkauden tukeen kuuluvaa 1.1.—
30.6.1998 myytyjen tai omaan käyttöön otet-
tujen kananpoikien tukea on haettava vii-
meistään 31 päivänä heinäkuuta 1998.

Pohjoiseen tukeen kuuluvaa vuonna 1998
lihaeläimiksi kasvatettavien ankkojen, hanhi-
en, kalkkunoiden sekä tarhattujen fasaanien
ja sorsien tukea on haettava viimeistään 20
päivänä tammikuuta 1999.

Edellä tässä pykälässä tarkoitettuja tukia,
tuen ennakkoa ja lopullista tukea on haettava
kirjallisesti sen kunnan maaseutuelinkeino-
viranomaiselta, jonka alueella maatilan ta-
louskeskus sijaitsee.
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2 §

Eläinmäärien ilmoittaminen

Edellä 1 §:ssä tarkoitettujen tukien saami-

seksi hakijan on kirjallisesti ilmoitettava tu-
keen oikeuttavien eläinten määrät laskenta-
päiviltä viimeistään ilmoituspäivänä seuraa-
vasti:

ELÄIN LASKENTAPÄIVÄT
1998

ILMOITUSPÄIVÄT
1998

NAUDAT*) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.1., 1.2., 1.3., 1.4. ja 1.5. 29.5.
1.6., 1.7., 1.8. ja 1.9. 15.9.
1.10., 1.11. ja 1.12. vuonna 1999

SIAT
— emakot*) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.1., 1.2., 1.3., 1.4. ja 1.5. 29.5.

1.6., 1.7., 1.8. ja 1.9. 15.9.
1.10., 1.11. ja 1.12. vuonna 1999

— karjut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.5. ja 1.9. 29.5. ja 15.9.
— muut siat, 3 kk ja yli*) . . . . . . . . . . . . . . . 1.1., 1.2., 1.3., 1.4. ja 1.5. 29.5.

1.6., 1.7., 1.8. ja 1.9. 15.9.
1.10., 1.11. ja 1.12. vuonna 1999

SIIPIKARJA
— kanat ja broileremot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.1., 1.2. ja 1.3. 16.3.

1.4., 1.5. ja 1.6. 15.9.
1.7., 1.8. ja 1.9. 15.9.
1.10., 1.11. ja 1.12. vuonna 1999

— ankka-, hanhi- ja kalkkunaemot . . . . . . 1.5. ja 1.9. 29.5. ja 15.9.
— tarhatut fasaani- ja sorsaemot . . . . . . . . . 1.5. ja 1.9. 29.5. ja 15.9.
— broilerit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.5. ja 1.9. 29.5. ja 15.9.

UUHET JA KUTUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.5. 29.5.

HEVOSET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.5. 29.5.

*) Nautojen, emakoiden ja muiden sikojen, 3 kk ja yli, lukumäärät 1.10.1998, 1.11.1998 ja
1.12.1998 otetaan huomioon vuoden 1999 tukia laskettaessa.

Emakoiden vuoden 1998 tukea laskettaessa otetaan lisäksi huomioon emakoiden lukumäärät
1.10.1997, 1.11.1997 ja 1.12.1997. Emakoiden lukumäärät mainituilta päiviltä tulee ilmoittaa
kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle viimeistään 29.5.1998.

3 §

Nautaeläinrekisteri

Tässä päätöksessä tarkoitettujen nautojen
tulee olla merkitty Maatalouden Laskenta-
keskus Oy:ltä tilatuilla korvamerkeillä sekä
rekisteröity Maatalouden Laskentakeskus
Oy:n ylläpitämään eläintunnisterekisteriin.
Nautojen tulee olla myös merkittynä tilalla
pidettävään nautaeläinluetteloon.

4 §

Eräät poikkeusluvat

Maa- ja puutarhataloustuottajille vuodelta
1998 maksettavasta pohjoisesta tuesta anne-
tun valtioneuvoston päätöksen (1145/1997) 3
pykälän 3 momentissa ja 12 §:n 6 ja 7 mo-
mentissa sekä eräistä maa- ja puutarhatalous-
tuottajille vuodelta 1998 maksettavista siirty-
mäkauden tuista annetun valtioneuvoston
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päätöksen (1144/1997) 3 §:n 3 momentissa
tarkoitettuja maa- ja metsätalousministeriön
lupia on haettava maa- ja metsätalousminis-
teriöltä kirjallisesti 29 päivänä toukokuuta
1998 päättyvän tuenhaun osilta viimeistään
edellä mainittuna päivänä.

5 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 1998. Ennen päätöksen voi-
maantuloa voidaan ryhtyä sen täytäntöönpa-
nemiseksi tarvittaviin toimenpiteisiin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila
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Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 1317

perunantuotannon lisäkustannusten korvaamisesta vuonna 1997 Siemenperunakeskuksen
tuotantoalueella

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö on, eduskunnan myönnettyä tarkoitukseen varat, tänään ta-
pahtuneessa esittelyssä päättänyt:

1 §

Soveltamisala

Siemenperunakeskuksen tuotantoalueella
noudatettavista perunanviljelyn vaatimuksista
annetun lain (356/1995) 2 ja 3 §:ssä tarkoi-
tettujen vuodelta 1997 aiheutuneiden lisäkus-
tannusten korvaamiseksi voidaan käyttää
vuoden 1997 valtion talousarvion momentil-
le 30.34.41. (Eräät korvaukset) osoitettua
määrärahaa siten kuin tässä päätöksessä
määrätään.

2 §

Korvauksen suuruus

Siemenperunakeskuksen tuotantoalueella,
Tyrnävän, Limingan ja Temmeksen kunnis-
sa, maksetaan ruoka- ja ruokateollisuusperu-
nan tuottajille perunanviljelyn lisäkustannus-
ten kattamiseksi pinta-alaperusteista lisätu-
kea, jonka suuruus on kirjallisen sopimuksen
tuotannon markkinoimisesta tehneille viljeli-
jöille 1250 markkaa hehtaarilta ja muille vil-
jelijöille 900 markkaa hehtaarilta.

3 §

Muut korvausperusteet

Tässä päätöksessä tarkoitettu lisätuki mak-

setaan samoin perustein ilman erillistä hake-
musta kuin perunantuotannolle maksettavasta
kansallisesta tuesta annetuissa valtioneuvos-
ton päätöksessä (255/1996) tarkoitettu vuo-
delta 1997 maksettava perunantuotannon
kansallinen tuki (perunatuki).

4 §

Tuen maksaminen, oikaisu, takaisinperintä,
valvonta ja salassapito

Tuen maksamisen, oikaisun, takaisinperin-
nän, valvonnan ja salassapidon osalta on
noudatettava, mitä perunatuen osalta on
edellä mainitussa valtioneuvoston päätökses-
sä määrätty.

5 §

Tarkemmat määräykset

Maa- ja metsätalousministeriö antaa tar-
kemmat määräykset tämän päätöksen täytän-
töönpanosta.

6 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 31 päivänä
joulukuuta 1997.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila
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Liikenneministeriön päätös

N:o 1318

telemarkkinalain soveltamisalasta ja teletoiminnan ilmoitusvelvollisuudesta annetun
liikenneministeriön päätöksen 3 ja 4 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Liikenneministeriö on
muuttanut telemarkkinalain soveltamisalasta ja teletoiminnan ilmoitusvelvollisuudesta 21 päi-

vänä toukokuuta 1997 annetun liikenneministeriön päätöksen (475/1997) 3 ja 4 §:n seuraavasti:

3 §

Telemarkkinalain soveltamisalaan
kuulumaton teletoiminta

Telemarkkinalain 3 §:n 2 momentin 4
kohdan mukaista teletoimintaa on:

1) kytkentäinen datasiirto; ja
2) kuvan siirto datasiirtoverkossa.
Telemarkkinalain 3 §:n 2 momentin 5

kohdan mukaista vähäistä teletoimintaa on:
1) puheen siirto datasiirtoverkossa, mil-

loin se ei ole huomattava osa verkossa har-
joitettavasta teletoiminnasta;

2) yleinen teletoiminta jakamalla vaih-
teen tai muun telepäätelaitteen käyttö useam-
man samassa tai vierekkäin olevissa kiinteis-
töissä olevan käyttäjän kesken;

3) yleinen teletoiminta rajoitettua käyt-
täjäryhmää varten radioteleverkon kehittämi-
seksi rakennetussa koeverkossa;

4) televerkkopalvelun tarjonta telepal-
veluyritykselle telemarkkinalain 9 §:n 1 mo-
mentin nojalla;

5) tilapäinen ohjelmansiirto, sekä
6) yleinen teletoiminta Autonet- ja ARP-

matkaviestinverkossa, VHF-, MF- ja HF-me-
riradioverkossa, TFTS-radioverkossa sekä
henkilöhakuverkossa.

Tässä pykälässä tarkoitetun teletoiminnan
harjoittaja voi tehdä telemarkkinalain 5 §:ssä
tarkoitetun teletoimintailmoituksen. Teletoi-
minnan harjoittajalla on tällöin teleyrityksen
oikeudet ja velvollisuuudet sen mukaan kuin
siitä säädetään.

4 §

Ilmoitusvelvollisuudesta vapautettu
teletoiminta

Telemarkkinalain 5 §:n 4 momentin mu-
kaisesta ilmoitusvelvollisuudesta vapautettua
teletoimintaa on:

1) kiinteän radioyhteyden sekä VSAT-
ja SNG-yhteyksien muodostaminen satelliitin
välityksellä;

2) telepalveluyrityksen teletoiminta-ase-
tuksen (424/1997) 3 §:n mukainen toiminta
telemarkkinalain 9 §:n nojalla vuokratun
televerkon osalta;

3) yleinen teletoiminta pääasiallisesti
erillisverkkona käytettävässä tai taksien tai
muiden kuljetuspalvelujen välittämiseksi pe-
rustetussa radioteleverkossa;

4) yleinen teletoiminta televerkossa, jossa
on alle 500 liittymää; sekä

5) Suomeen tulevan kansainvälisen tele-
viestinnän välittäminen mukaan lukien tähän
toimintaan tarvittavien siirtoyhteyksien jär-
jestäminen, jos tätä toimintaa harjoittaa te-
leyritys, jolla on oikeus harjoittaa kansainvä-
listä teletoimintaa jossakin Euroopan yh-
teisöjen jäsenvaltiossa tai valtiossa, joka
noudattaa Maailman kauppajärjestön (WTO)
perustelesopimusta.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Ennen tämän päätöksen täytäntöönpanoa
voidaan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyt-
tämiin toimenpiteisiin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Osastopäällikkö Vesa Palonen

Hallitussihteeri Jari Perko
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Liikenneministeriön päätös

N:o 1319

Telehallintokeskuksen maksuista annetun liikenneministeriön päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Liikenneministeriö on 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun valtion maksuperustelain
(150/1992) 8 §:n, sellaisena kuin se on laissa 348/1994, nojalla

muuttanut 21 päivänä joulukuuta 1994 Telehallintokeskuksen maksuista annetun liikenne-
ministeriön päätöksen (1440/1994) 4 §:n 4 kohdan, 6 §:n 1 momentin 6 kohdan, 7 §:n 1, 3
ja 6 momentin, 8 §:n 3 momentin 2 kohdan ja 17 §:n, sellaisena kuin niistä ovat 7 §:n 1 mo-
mentti päätöksessä 1185/1996, 8 §:n 3 momentin 2 kohta päätöksessä 1625/1995 ja 17 §
osaksi päätöksissä 1625/1995, 1185/1996 ja 417/1997 seuraavasti:

4 §

Omakustannusarvosta poikkeavat
julkisoikeudelliset suoritteet

— — — — — — — — — — — — —
4) oikeuden antaminen Telehallintokeskuk-

sen määräämällä taajuusalueella toimivan
kiinteän liityntäverkon radiojärjestelmän lu-
vanvaraisten radiolähettimien hallussapitoon
ja käyttöön.
— — — — — — — — — — — — —

6 §

Radiolähettimien lupamaksut

— — — — — — — — — — — — —
6) pienitehoinen yleisradiolähetin
(teho enintään 300 W), LF/MF-
majakkalähetin tai muu radiolinkki-
lähetin kuin Telehallintokeskuksen
määräämällä taajuusalueella toimi-
van kiinteän liityntäverkon radio-
järjestelmän lähetin . . . . . . . . . . . . . . . . . 530 mk
— — — — — — — — — — — — —

7 §

Taajuusmaksut

Oikeudesta pitää hallussa ja käyttää matka-
viestinverkon, Telehallintokeskuksen mää-
räämällä taajuusalueella toimivan kiinteän
liityntäverkon radiojärjestelmän, yleiseen
teletoimintaan käytettävän henkilöhakujärjes-
telmän tai TFTS-järjestelmän tukiasemien
luvanvaraisia radiolähettimiä peritään vuosit-
tain maksua seuraavasti:

1) matkaviestinverkko K1* K2*
K3* (taajuuskaista/25 kHz) . . . . *9 450 mk
2) kiinteän liityntäverkon radio-
järjestelmä K1* K2* (taajuus-
kaista/25 kHz) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . *9 450 mk
3) henkilöhakujärjestelmä K1*
K2* (taajuuskaista/25 kHz) . . . . *9 450 mk
4) TFTS-järjestelmä K1* (taa-
juuskaista/25 kHz) . . . . . . . . . . . . . . *9 450 mk
— — — — — — — — — — — — —

K1 on taajuuskerroin, jonka suuruus mää-
räytyy luvanhaltijan käyttöön osoitetun taa-
juusalueen perusteella. Taajuusaluekertoimet
ovat seuraavat:
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Taajuusalue . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . K1
alle 470 MHz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
470—960 MHz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,8
960—3000 MHz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,6
3000—11000 MHz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,5
11000—40000 MHz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,4
— — — — — — — — — — — — —

Neljännessä momentissa tarkoitettu suoja-
alue on 20 kilometrin levyinen vyöhyke ra-
diojärjetelmälle osoitetun käyttöoikeusalueen
ympärillä. Suoja-aluetta ei kuitenkaan ole
merialue eikä valtakunnan rajan ylittävä
alue. Suoja-aluetta ei myöskään ole alue,
joka ulottuu toisen vastaavanlaisen radiojär-
jetelmän luvanhaltijalle osoitetulle käyttöoi-
keusalueelle, jos taajuuksien käyttö koor-
dinoidaan luvanhaltijoiden kesken. Suoja-alu-
etta ei sovelleta määrättäessä kiinteän lii-
tyntäverkon radiojärjestelmän peittoalueker-
rointa.
— — — — — — — — — — — — —

8 §

Radiolähettimien valvontamaksut

— — — — — — — — — — — — —
2) Telehallintokeskuksen määräämällä taa-

juusalueella toimivan kiinteän liityntäverkon
radiojärjestelmän tilaajalaite;
— — — — — — — — — — — — —

17 §

Televerkon numerointimaksut

Oikeudesta käyttää numerotunnusta tai
tilaajanumeroa peritään teleyritykseltä taikka
palvelunumeron tai dataverkkotunnuksen
haltijalta televerkon numerointimaksuja vuo-
sittain seuraavasti:

1) tilaajanumeromaksu:
yleisen kiinteän puhelin-
verkon numero . . . . . . . . . . . 2 mk/liittymä
yleisen kiinteän puhelin-
verkon valtakunnallinen
siirrettävä numero . . . . . . . . 4 mk/liittymä

2) operaattoritunnusmaksu:
kolmenumeroinen kauko-
liikennetunnus . . . . . . . . . . . . 550 000 mk
neljänumeroinen kaukolii-
kennetunnus . . . . . . . . . . . . . . . 110 000 mk
viisinumeroinen kaukolii-
kennetunnus . . . . . . . . . . . . . . . 22 000 mk

kolmenumeroinen ulko-
maanliikennetunnus . . . . . . 550 000 mk
neljänumeroinen ulko-
maanliikennetunnus . . . . . . 110 000 mk
viisinumeroinen ulko-
maanliikennetunnus . . . . . . 22 000 mk

3) matkaviestinverkon suun-
tanumeromaksu:
kolmenumeroinen suunta-
numero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 000 mk
neljänumeroinen suuntanu-
mero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 000 mk
viisinumeroinen suuntanu-
mero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 000 mk

4) erityisverkon suuntanume-
romaksu:
kolmenumeroinen suunta-
numero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 000 mk
neljänumeroinen suuntanu-
mero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 000 mk
viisinumeroinen suuntanu-
mero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 000 mk

5) palvelunumeromaksu:
neljänumeroinen tele-alue-
kohtainen palvelunumero . 6 000 mk
vähintään viisinumeroinen
telealuekohtainen palvelu-
numero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 mk
kolmenumeroinen valta-
kunnallinen palvelunume-
ro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260 000 mk
neljänumeroinen valtakun-
nallinen palvelunumero . . 52 000 mk
viisinumeroinen valtakun-
nallinen palvelunumero . . 10 400 mk
vähintään kuusinumeroi-
nen valtakunnallinen pal-
velunumero . . . . . . . . . . . . . . . 2 100 mk

6) dataverkkotunnusmaksu
(DNIC) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67 500 mk

7) maksu teknisestä teleyri-
tystunnuksesta:
kansainvälinen merkinan-
topistekoodi . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 mk
kansallinen merkinantopis-
tekoodi jokaiselta alkavalta
kymmenen koodin ryhmäl-
tä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 mk
CUG-tunnus jokaiselta al-
kavalta kymmenen tunnuk-
sen ryhmältä . . . . . . . . . . . . . . 100 mk
centrex-teleyritystunnus . . 200 mk
MNC-teleyritystunnus . . . . 2 000 mk
NCC-teleyritystunnus . . . . 1 000 mk
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Valtakunnallisen siirrettävän puhelinnume-
ron hakijalta peritään rekisteröintimaksua seu-
raavasti:

1) oikeuden antaminen 1—9 nu-
meron käyttöön . . . . . . . . . . . . . . . . 100 mk

2) oikeuden antaminen 10—1000
numeron käyttöön . . . . . . . . . . . . . 300 mk

3) oikeuden antaminen yli 1000
numeron käyttöön . . . . . . . . . . . . . 1 000 mk

Ensimmäisen momentin 1 kohdassa tarkoi-
tettu tilaajanumeromaksu määrätään teleyri-
tyksen yleisessä kiinteässä puhelinverkossa
perimisvuoden ensimmäisenä päivänä olevi-
en liittymien määrän perusteella.

Telealuekohtaista palvelunumeromaksua
peritään Ahvenanmaan telealueella yksi
kymmenesosa ja muualla Suomessa kuin

Uudenmaan 1, Turun ja Porin tai Hämeen
telealueella kuusi kymmenesosaa 1 momen-
tin 5 kohdassa määrätystä telealuekohtaises-
ta palvelunumeromaksusta.

Palvelunumeromaksua ei peritä yleisestä
hätänumerosta eikä muusta vastaavasta yleis-
hyödyllisestä palvelunumerosta.

Operaattoritunnusmaksua, matkaviestin-
verkon suuntanumeromaksua, erityisverkon
suuntanumeromaksua ja palvelunumeromak-
sua peritään ensimmäisenä tunnuksen lasku-
tusvuotena puolet 1 momentin 2—5 kohdas-
sa määrätyistä maksuista.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Ennen tämän päätöksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Liikenneministeri Matti Aura

Hallitussihteeri Jari Perko

4476 N:o 1319



Työministeriön päätös

N:o 1320

työhallinnon maksullisista suoritteista annetun työministeriön päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Työministeriö on
muuttanut työhallinnon maksullisista suoritteista 9 päivänä maaliskuuta 1995 annetun työ-

ministeriön päätöksen (331/1995) 1 §:n 2 momentin, sellaisena kuin se on päätöksessä
956/1997 sekä 4 §:n seuraavasti:

1 §

Soveltamisala

— — — — — — — — — — — — —
Työhallinnolla tarkoitetaan tässä päätök-

sessä työministeriötä, työministeriön yh-
teydessä olevaa valtakunnansovittelijain toi-
mistoa, työvoima-asiain alue- ja paikallishal-
lintoa, työvoimaopistoa sekä työneuvostoa.

4 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 15 päivänä
maaliskuuta 1995 ja on voimassa 30 päivään
huhtikuuta 1998.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1997

Työministeri Liisa Jaakonsaari

Nuorempi hallitussihteeri Heidi Haapanen
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 1321

eräistä määräyksistä

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/1980) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulu-
kuuta 1993 annetussa asetuksessa (1364/1993):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan määräyksen:

Määräyksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

Ohjelma maatalouden metsätoimenpiteiksi . . 176/97 19.12.1997 1.1.1998

Edellä mainittu määräys on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Määräys on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisan-
katu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Marja Hilska-Aaltonen
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